DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGEM EM CIÊNCIAS
DA NATUREZA NO ENSINO REMOTO de autoria de ISABEL MARIA ROCHA ARAÚJO,
PATRICIA MARIA MARTINS NAPOLIS, FELIPE DO ESPIRITO SANTO COSTA, foi
publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9872

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9872